お客様各位

預金通帳・印鑑・カード等の保管についてのお願い

 現在、預金通帳、印鑑、カードが盗難される事件やスキミングに

よるカード偽造事件が各地で多発しておりますので、「通帳と印鑑は

同じ場所に保管しない。」・「カードに暗証番号等のメモを残さない。」

など、管理の徹底をお願い申し上げます。
 さらに、カードの保管について「疑問？」を感じられた場合には、

早急にお取引店舗にご相談下さいますようお願い申し上げます。
 カードを新規に作成される場合の暗証番号につきましては、生年

月日・電話番号・車のナンバー等の事故に繋がり易い暗証番号は避

けられることをお勧めいたします。カードの新規作成時に、事故防

止の為、当金庫より暗証番号の変更をお願いする場合もございます

ので、予めご了承下さい。
 尚、既存カードの暗証番号の変更をご希望されるお客様は、ご遠

慮なく窓口にお申し出下さい。

平成１７年３月

高 鍋 信 用 金 庫